6. Unterbacher See Schwimmen 2019
2km - 1. WM fir Arzte und Apotheker - 18.08.2019 - Diisseldorf
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Mainzer SV 01
SV Langenfeld 1912

TuS Rotenburg

TTU Kéln

Herner Triathlon Team 11
SSC Hérde

Triathlon Team Duisseldorf
TVDA

TG Neuss

TV Aldekerk und TVDAA

UFC Minster

Lokomotive Bilk

1961
1967
1961
1989
1963
1972
1982
1962
1984
1964
1962
1965
1965
1970
1988
1979
1965
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W30

w45

M35

M55

M35
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M55
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M50
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M40
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00:30:17
00:33:10
00:36:50
00:38:10
00:42:26
00:49:32
00:29:53
00:30:15
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00:30:51
00:33:47
00:40:15
00:40:47
00:40:47
00:41:51
00:44:17

00:53:05
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